
            ĠL YATIRIMLARININ KURULUġLARA VE BELEDĠYELERE GÖRE DAĞILIMI                                                                                                                                                                    

(01 OCAK - 23 TEMMUZ 2015) 

(TL) 

Sıra No Proje Sahibi  
Proje 

Sayısı 

Proje Bedelleri 

Toplamı 

2015 Yılı Ödeneği 
2015 Yılı 

Harcamaları 
Harcama (%) 

Genel ve 

Katma Bütçe 

Özel Ġdare 

Bütçesi 
Toplam 

                            

T O P L A M 

  

405 2.095.103.146 178.029.766 27.557.177 205.586.943 83.086.490 40 

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERĠ 77 1.419.159.415 71.760.219 13.736.200 85.496.419 44.328.525 52 

1 ĠLLER BANKASI ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 4 11.265.000 4.240.000   4.240.000 3.768.000 89 

2 KARAYOLLARI IV. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 17 1.232.855.000 31.303.608   31.303.608 29.650.608 95 

3 DSĠ V. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  12 128.512.215 13.095.016   13.095.016 6.461.128 49 

4 ORMAN VE SU ĠġLERĠ IX. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 24 18.205.200 2.409.000 13.736.200 16.145.200 807.501 5 

5 TAPU VE KADASTRO I. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 5   2.193.400   2.193.400 21.200 1 

6 ANKARA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  6   1.194.195   1.194.195 410.308 34 

7 MTA MARMARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  1 167.000 41.000   41.000     

8 BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 6 10.055.000 10.055.000   10.055.000 709.780 7 

9 YÜK.ÖĞR.KREDĠ  VE YURT.KURUMU BÖL. MÜD.  2 18.100.000 7.229.000   7.229.000 2.500.000 35 

ÜNĠVERSĠTE  10 231.975.000 28.305.000   28.305.000 4.488.752 16 

1 A.Ġ.B.ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜ 10 231.975.000 28.305.000   28.305.000 4.488.752 16 

GENEL MÜDÜRLÜKLER 5 39.800.000 426.000   426.000     

1 TEĠAġ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 5 39.800.000 426.000   426.000     

ĠL MÜDÜRLÜKLERĠ  127 225.927.492 63.318.319 7.272.026 70.590.345 29.313.947 42 

1 ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 23 26.407.849 21.209.044 3.838.113 25.047.157 8.538.921 34 

2 BATI KRD.ORMAN.ARAġTIRMA. ENS. MÜD. 1 200.000 200.000   200.000 40.000 20 

3 ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ  23 73.893.393 11.705.909 2.000.000 13.705.909 3.684.941 27 

4 SOSYAL GÜVENLĠK KURUMU ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 1 1.200.000   700.000 700.000 185.377 26 

5 GENÇLĠK HĠZMETLERĠ VE SPOR ĠL MÜDÜRLÜĞÜ  11 55.071.206 13.405.000   13.405.000 9.587.320 72 

6 ÇEVRE VE ġEHĠRCĠLĠK ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 3 4.920.944 3.017.813   3.017.813 930.883 31 

7 GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 18 916.513 424.000 499.513 923.513 155.725 17 

8 PTT BAġMÜDÜRLÜĞÜ 2   342.500   342.500 102.033 30 

9 ĠL KÜLTÜR VE TURĠZM MÜDÜRLÜĞÜ 6 108.040 58.040 51.500 109.540 47.100 43 

10 ĠL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 3 6.063.817   182.900 182.900 3.375.759 1.846 

11 ĠL HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 4 1.189.717 200.000   200.000     

12 KAMU HASTANELERĠ BĠRLĠĞĠ GENEL SEKR. 2 115.000 115.000   115.000     

13 SEDAġ ĠL ĠġLETME MÜDÜRLÜĞÜ 28 7.841.013 7.841.013   7.841.013 2.665.887 34 

14 BOLU CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 2 48.000.000 4.800.000   4.800.000     

KAYMAKAMLIKLAR 76 6.548.951   6.548.951 6.548.951 2.029.099 31 

1 MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRL. 32 1.640.449   1.640.449 1.640.449 500.000 30 

2 DÖRTDĠVAN KAYMAKAMLIĞI 5 204.411   204.411 204.411 104.411 51 

3 GEREDE KAYMAKAMLIĞI 1 860.000   860.000 860.000 860.000 100 

4 GÖYNÜK KAYMAKAMLIĞI 4 979.912   979.912 979.912     

5 KIBRISCIK KAYMAKAMLIĞI 5 191.069   191.069 191.069     

6 MENGEN KAYMAKAMLIĞI 7 907.049   907.049 907.049 160.000 18 

7 MUDURNU KAYMAKAMLIĞI 7 1.092.169   1.092.169 1.092.169 57.169 5 

8 SEBEN KAYMAKAMLIĞI 12 355.655   355.655 355.655 207.914 58 

9 YENĠÇAĞA KAYMAKAMLIĞI 3 318.237   318.237 318.237 139.605 44 

BELEDĠYELER  110 171.692.288 14.220.228   14.220.228 2.926.168 21 

1 BOLU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 14 136.072.806 1.270.000   1.270.000     

2 KARACASU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 1 433.153 31.409   31.409     

3 DÖRTDĠVAN BELEDĠYE BAġKANLIĞI 10 4.272.000           

4 GEREDE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 18 10.296.743 7.768.818   7.768.818 2.308.582 30 

5 GÖYNÜK BELEDĠYE BAġKANLIĞI 14 3.034.000 1.850.000   1.850.000 100.000 5 

6 KIBRISCIK BELEDĠYE BAġKANLIĞI 7 450.000 450.000   450.000 57.553 13 

7 MENGEN BELEDĠYE BAġKANLIĞI 15 5.510.000 431.000   431.000 214.000 50 

8 GÖKÇESU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 6 410.000 232.920   232.920     

9 MUDURNU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 7 5.350.000 400.000   400.000     

10 TAġKESTĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 6 1.440.000 822.000   822.000 45.000 5 

11 SEBEN BELEDĠYE BAġKANLIĞI 2 183.736 129.081   129.081 74.033 57 

12 YENĠÇAĞA BELEDĠYE BAġKANLIĞI 10 4.239.850 835.000   835.000 127.000 15 



                                  2015 YILI   ĠL YATIRIM PROJELERĠNĠN SON DURUMLARI (01 OCAK - 23 TEMMUZ 2015) 
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TOPLAM 405 61 133 22 38 22 83 4 42 

1 ĠLLER BANKASI ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 4           3   1 

2 KARAYOLLARI IV. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 17 1 13   1 2       

3 DSĠ V. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 12 4 5   1 2       

4 ORMAN VE SU ĠġLERĠ IX. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 24 7     4 2 10   1 

5 TAPU VE KADASTRO I. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 5           3   2 

6 ANKARA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 6   2       3   1 

7 MTA MARMARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ĠZMĠT) 1 1               

8 BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 6 1         5     

9 YÜK. ÖĞRENĠM KREDĠ VE YURTLAR KURM.BÖL.MÜD. 2 1 1             

10 ABANT ĠZZET BAYSAL ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜ 10   4       6     

11 TEĠAġ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 5       5         

12 ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 23 1 10     2 1 1 8 

13 BATI KARADENĠZ ORMANCILIK ARAġ. ENS.  MÜD. 1           1     

14 ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 23 7 8 2 3     1 2 

15 SOSYAL GÜVENLĠK KURUMU ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 1   1             

16 GENÇLĠK HĠZMETLERĠ VE SPOR ĠL MÜDÜRLÜĞÜ  11 5 4     1     1 

17 ÇEVRE VE ġEHĠRCĠLĠK ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 3   3             

18 GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 18           16   2 

19 PTT BAġMÜDÜRLÜĞÜ 2 1 1             

20 ĠL KÜLTÜR VE TURĠZM MÜDÜRLÜĞÜ 6           3   3 

21 ĠL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 3   2   1         

22 ĠL HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 4     1 2 1       

23 KAMU HASTANELERĠ BĠRLĠĞĠ GENEL SEKT. 2               2 

24 SEDAġ ĠL ĠġLETME MÜDÜRLÜĞÜ 28           25   3 

25 BOLU CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 2 1         1     

26 MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRL. 32 1 18   6 7       

27 DÖRTDĠVAN KAYMAKAMLIĞI 5               5 

28 GEREDE KAYMAKAMLIĞI 1               1 

29 GÖYNÜK KAYMAKAMLIĞI 4   4             

30 KIBRISCIK KAYMAKAMLIĞI 5   3   2         

31 MENGEN KAYMAKAMLIĞI 7   7             

32 MUDURNU KAYMAKAMLIĞI 7   6           1 

33 SEBEN KAYMAKAMLIĞI 12   10           2 

34 YENĠÇAĞA KAYMAKAMLIĞI 3   1           2 

35 BOLU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 14 3 3 2 3 2 1     

36 KARACASU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 1   1             

37 DÖRTDĠVAN BELEDĠYE BAġKANLIĞI 10 10               

38 GEREDE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 18 5 3 1 2 2 3 2   

39 GÖYNÜK BELEDĠYE BAġKANLIĞI 14 4 2 6         2 

40 KIBRISCIK BELEDĠYE BAġKANLIĞI 7 3 4             

41 MENGEN BELEDĠYE BAġKANLIĞI 15   5 6 2 1 1     

42 GÖKÇESU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 6   6             

43 MUDURNU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 7 4   1 1       1 

44 TAġKESTĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 6       5       1 

45 SEBEN BELEDĠYE BAġKANLIĞI 2   2             

46 YENĠÇAĞA BELEDĠYE BAġKANLIĞI 10 1 4 3     1   1 



2015 YILI  ĠL YATIRIM PROJELERĠNĠN SEKTÖREL DAĞILIMI (01 OCAK - 23 TEMMUZ 2015) 
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  TOPLAM 405 157 33 33 11 1 7 10 12 30 28 83 

1 ĠLLER BANKASI ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 4 4                     

2 KARAYOLLARI 4. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 17                     17 

3 DSĠ 5. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 12 1               11     

4 ORMAN VE SU ĠġLERĠ IX. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 24                   24   

5 TAPU VE KADASTRO I. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 5 5                     

6 ANKARA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 6 6                     

7 MTA MARMARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ĠZMĠT) 1         1             

8 BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 6           6           

9 YÜK. ÖĞRENĠM KREDĠ VE YURT. KURM.BÖL.MÜD. 2   2                   

10 ABANT ĠZZET BAYSAL ÜNĠVERSĠTESĠ REKT. 10   8         1 1       

11 TEĠAġ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 5     5                 

12 ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 23 12     3             8 

13 BATI KARADENĠZ ORMANCILIK ARAġ. ENS. MÜD. 1           1           

14 ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 23   23                   

15 SOSYAL GÜVENLĠK KURUMU ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 1       1               

16 GENÇLĠK HĠZMETLERĠ VE SPOR ĠL MÜDÜRLÜĞÜ  11               11       

17 ÇEVRE VE ġEHĠRCĠLĠK ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 3       3               

18 GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 18                 18     

19 PTT BAġMÜDÜRLÜĞÜ 2                     2 

20 ĠL KÜLTÜR VE TURĠZM MÜDÜRLÜĞÜ 6       2           4   

21 ĠL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 3             3         

22 ĠL HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 4             4         

23 KAMU HASTANELERĠ BĠRLĠĞĠ GENEL SEKT. 2             2         

24 SEDAġ ĠL ĠġLETME MÜDÜRLÜĞÜ 28     28                 

25 BOLU CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 2       2               

26 MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRL. 32 7                   25 

27 DÖRTDĠVAN KAYMAKAMLIĞI 5                     5 

28 GEREDE KAYMAKAMLIĞI 1                     1 

29 GÖYNÜK KAYMAKAMLIĞI 4 2                   2 

30 KIBRISCIK KAYMAKAMLIĞI 5 3                   2 

31 MENGEN KAYMAKAMLIĞI 7 5                   2 

32 MUDURNU KAYMAKAMLIĞI 7                     7 

33 SEBEN KAYMAKAMLIĞI 12 1               1   10 

34 YENĠÇAĞA KAYMAKAMLIĞI 3 1                   2 

35 BOLU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 14 14                     

36 KARACASU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 1 1                     

37 DÖRTDĠVAN BELEDĠYE BAġKANLIĞI 10 10                     

38 GEREDE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 18 18                     

39 GÖYNÜK BELEDĠYE BAġKANLIĞI 14 14                     

40 KIBRISCIK BELEDĠYE BAġKANLIĞI 7 7                     

41 MENGEN BELEDĠYE BAġKANLIĞI 15 15                     

42 GÖKÇESU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 6 6                     

43 MUDURNU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 7 7                     

44 TAġKESTĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 6 6                     

45 SEBEN BELEDĠYE BAġKANLIĞI 2 2                     

46 YENĠÇAĞA BELEDĠYE BAġKANLIĞI 10 10                     


